350 ml tank
capacity AntiCalc System AntiDrip System Auto Shut Off
Ceramic
Soleplate Extended reach Rotatable Power
Cord SelfClean
SIH3000RBC
1/3
Общи
Група изделия: Ютия с пара
Ефективност
Мощност на нагревателя (мин-
макс): 3000 W Съд за вода: 0.35 л
Нива на мощност: 3 Включване на пара (г/мин): 40
Удaрна пара (г/мин): 250
Управление
Настройка на температура: Аналогов Индикатор за работа: Оранжев
Температура: Да Ниво на водата: Да
Допълнителни функции
Гладеща повърхност: Керамичен корпус Система против котлен камък: Да
Противокапкова система: Да Функция самопочистване: Да
Вертикална пара: Да Сухо гладене: Да
Суха пара: Да Функция спрей: Да
Кабел: 180 ° Отвор с капак: Голям отвор за пълнене с
капачка
Безопасност
Изключване: Да Система за безопасност: Двойна
Тройна защита: Да
Допълнения
Мерителен съд: Да
Технически данни
Дължина на кабела: 2500 мм Ширина: 128 мм
Височина: 150 мм Дълбочина: 310 мм
Ширина с опаковката: 150 мм Височина с опаковката: 169 мм
Дълбочина с опаковката: 325 мм Тегло нето: 1.6 кг
Тегло бруто: 1.8 кг Арт. код: 735643
2/3
EAN  код: 3838782393877
3/3